
Portaria nº 059 de 30 de Maio de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os professores Yara Peluso Cid, matrícula
1700427, CPF 055.357.316-09; Sharon Santos de Lima,
matrícula 160427-4, CPF 071.020.327-65; Themis Moura
Cardinot, matrícula 1802290 CPF: 975.141.017-72 e
Cristiano Jorge Riger, matrícula 1844240, CPF:
030.096.277-00, para constituírem a comissão incumbida de
supervisionar as Atividades acadêmicas Complementares do
curso de Farmácia da UFRRJ, com vigência de 02 (dois)
anos, a partir de 29 de março de 2016.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


